
 

 

 

OGGETTO:  

 

Procedura negoziata, in modalità telematica, ai sensi dell’art. 50, c. 1 lett. e) del D.Lgs n. 

36/2023 e s.m.i., per il SERVIZIO DI REVISIONE LEGALE DEI CONTI ANNUALI 

PER AMGA LEGNANO S.P.A. E PER LE ALTRE SOCIETÀ CONTROLLATE 

(AEMME LINEA DISTRIBUZIONE SRL E AEMME LINEA AMBIENTE SRL) per il 

triennio 2025/2026/2027, DA AGGIUDICARSI CON IL CRITERIO DELL’OFFERTA 

ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA. 

 

CODICE IDENTIFICATIVO GARA (CIG): B597A4D243 

 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE – ART. 28 D.LGS. N. 36/2023.  

 

 

ELENCO DEI VERBALI DI GARA: 

 

 

1 VERBALE APERTURA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA  11.03.2025 

2 VERBALE APERTURA BUSTE TECNICHE 14.03.2025 

3 VERBALE VALUTAZIONE OFFERTE TECNICHE COMMISSIONE 03.04.2025 

4 VERBALE APERTURA OFFERTE ECONOMICHE ED AGGIUDICAZIONE 11.04.2025 
 

 


